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SKINOREN krem 20% 30 g INPHARM
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 200 mg/g

Opakowanie 30 g (tub.)

Postać krem

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Acidum azelaicum

Opis produktu
 

WskazaniaLeczenie trądziku pospolitego oraz przebarwień skóry.DziałanieSkinoren jest lekiem przeciwtrądzikowym w postaci kremu do
stosowania na skórę.Substancją czynną leku jest kwas azelainowy, który wykazuje działanie przeciwbakteryjne (hamuje rozwój bakterii
Propionibacterium acnes), hamuje nadmierne rogowacenie naskórka, zmniejsza ilość wolnych kwasów tłuszczowych na powierzchni
skóry oraz zmniejsza liczbę zaskórników. Ponadto kwas azelainowy hamuje wzrost i nadmierną aktywność nieprawidłowych komórek
barwnikowych naskórka (melanocytów).Sposób użyciaLek Skinoren należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku
wątpliwości należy ponownie skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.Skinoren należy stosować wyłącznie na skórę. Przed
zastosowaniem leku Skinoren należy dokładnie umyć skórę zwykłą wodą i osuszyć. Można również użyć łagodnego preparatu
przeznaczonego do oczyszczania skóry.O ile lekarz nie zaleci inaczej, zwykle cienką warstwę kremu należy nanosić na chorobowo
zmienioną skórę dwa razy na dobę - rano i wieczorem. Krem należy delikatnie wetrzeć. Pasek wyciśniętego z tubki kremu o długości
około 2,5 cm (około 0,5 g) całkowicie wystarcza na skórę twarzy. Po nałożeniu leku należy umyć ręce.Czas leczenia lekiem Skinoren jest
różny u poszczególnych pacjentów i zależy od nasilenia zmian chorobowych skóry.W leczeniu trądziku pospolitego wyraźną poprawę
uzyskuje się po około 4 tygodniach systematycznego stosowania leku. Aby uzyskać optymalny wynik leczenia, należy systematycznie
stosować lek przez kilka miesięcy, maksymalnie do 12 miesięcy.W leczeniu przebarwień zaleca się stosowanie leku Skinoren przez co
najmniej 3 miesiące. Najlepsze wyniki osiąga się stosując lek systematycznie. Ponieważ promieniowanie słoneczne może nasilać
przebarwienia skóry, podczas całego okresu leczenia należy jednocześnie stosować kremy z filtrem UV B i UV A.W przypadku znacznego
podrażnienia skóry należy zmniejszyć ilość stosowanego leku lub stosować go raz na dobę, do czasu ustąpienia objawów podrażnienia.
Jeżeli to konieczne, należy przerwać leczenie na kilka dni.WażneW przypadku kontaktu leku z oczami, ustami lub błonami śluzowymi
należy je natychmiast przepłukać dużą ilością wody. W przypadku utrzymującego się podrażnienia oczu, pacjent powinien skontaktować
się z lekarzem. Po każdym użyciu leku Skinoren należy umyć ręce.SkładSubstancją czynną leku jest kwas azelainowy.1 g kremu zawiera
200 mg kwasu azelainowego.Pozostałe składniki to: kwas benzoesowy (E 210), cetearylu oktanonian + izopropylu mirystynian (PCL
Liquid), glicerol 85%, gicerylu stearynian + alkohol cetylostearylowy + cetylu palmitynian + makrogologlicerolu kokosany (CUTINA CBS),
glikol propylenowy, woda oczyszczona, makrogologlicerydów stearynian.
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